
方向: 彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi)

58 站
查看服務時間表

巴士7208B的服務時間表
往彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi)方向的時
間表

星期日 無服務

星期一 05:50

星期二 05:50

星期三 05:50

星期四 05:50

星期五 05:50

星期六 無服務

巴士7208B的資訊
方向: 彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi)
站點數量: 58
行車時間: 83 分
途經車站:

巴士7208B((彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi) - 新營轉運站 Sinying Bus Station))共有2條行車路線。工作日的服
務時間為：
(1) 彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi): 05:50(2) 新營轉運站 Sinying Bus Station: 17:10
使用Moovit找到巴士7208B離你最近的站點，以及巴士7208B下班車的到站時間。

巴士7208B的服務時間表和線路圖

彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi) - 新營轉運
站 Sinying Bus Station

下載應用程式7208B

新營轉運站 Sinying Bus Station

鹽水 Yanshui

牛稠仔 Niupu

厚生橋 Housheng Bridge

義竹國小 Yizhu Elementary School

活動中心 Activity Center

義竹國中 Yizhu Junior High School

義竹圍 Yizhuwei

田尾 Tianwei

五間厝 Wujiancuo

中平村 Zhongping Village

下潭 Xiatan

下潭1 Xiatan(I)

頂潭 Dingtan

頂潭1 Dingtan(I)

施家村2 Shijia Village(Ii)

施家村1 Shijia Village(I)

重寮 Chongliao

重寮1 Chongliao(I)

鹿草 Lucao

鹿草國中 Lucao Junior High School

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/7208B/68087140/5997725/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742745-68087140&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BD%B0%E5%8C%96%E9%8A%80%E8%A1%8C(%E5%98%89%E7%BE%A9)%20Chang%20Hwa%20Bank(Chiayi)%20-%20%E6%96%B0%E7%87%9F%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Sinying%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742745-68087140&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D68087140%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D68087140%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_7208B_%E5%BD%B0%E5%8C%96%E9%8A%80%E8%A1%8C(%E5%98%89%E7%BE%A9)%20Chang%20Hwa%20Bank(Chiayi)%20-%20%E6%96%B0%E7%87%9F%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Sinying%20Bus%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_7208B_%E5%BD%B0%E5%8C%96%E9%8A%80%E8%A1%8C(%E5%98%89%E7%BE%A9)%20Chang%20Hwa%20Bank(Chiayi)%20-%20%E6%96%B0%E7%87%9F%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Sinying%20Bus%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View


山子腳1 Shanzijiao(I)

嘉義教養院 Chiayi Home For the Disabled

毛蟹行 Maoxiehang

山子腳 Shanzijiao

後崛 Houjue

麻豆店 Madoudian

鳳凰社區 Fenghuang Community

後寮 Houliao

孝親護理之家 Xiaoqin Nursing Home

南和村 Nanhe Village

彩虹社區 Community Rainbow

糖廠 Sugar Refinery

11指厝 Shiyizhicuo

龍德村 Longde Village

水上派出所 Shuishang Police Substation

水上 Shuishang

吳竹子腳 Wuzhuzijiao

凌雲二村 Lingyun 2nd Village

苦提寺 Kuti Temple

柳子林1 Liuzilin(I)

柳子林 Liuzilin

友愛幼稚園 You-Ai Kindergarten

崎子頭 Qizitou

民生社區 Minsheng Community

埤肚 Bidu

湖子內 Hutznei

獅子社區 Shizi Community

下路頭 Daye Junior High

新庄 Xinzhuang

民生公園 Minsheng Park

文化路口 Wenhua Road Intersection Stop

民族停車場 Mingtsu Parking Lot

228紀念館 228 Memorial Museum

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/7208B/68087140/5997725/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742745-68087140&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BD%B0%E5%8C%96%E9%8A%80%E8%A1%8C(%E5%98%89%E7%BE%A9)%20Chang%20Hwa%20Bank(Chiayi)%20-%20%E6%96%B0%E7%87%9F%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Sinying%20Bus%20Station


方向: 新營轉運站 Sinying Bus Station

58 站
查看服務時間表

巴士7208B的服務時間表
往新營轉運站 Sinying Bus Station方向的時間表

星期日 無服務

星期一 17:10

星期二 17:10

星期三 17:10

星期四 17:10

星期五 17:10

星期六 無服務

巴士7208B的資訊
方向: 新營轉運站 Sinying Bus Station
站點數量: 58
行車時間: 96 分
途經車站:

嘉義高中(啟明路) National Chiayi Senior High
School

嘉義高商(嘉義公園) National Chiayi Senior
Commerical Vocational Schoo

行政執行署 Administration Executive Office

彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi)

彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi)

行政執行署 Administration Executive Office

嘉義高商(嘉義公園) National Chia-Yi Senior
Commercial Vocational Scho

嘉義高中(啟明路) National Chiayi Senior High
School

228紀念館 228 Memorial Museum

民族停車場 Mingtsu Parking Lot

文化路口 Wenhua Road Intersection Stop

民生公園 Minsheng Park

新庄 Xinzhuang

下路頭 Daye Junior High

獅子社區 Shizi Community

湖子內 Hutznei

埤肚 Bidu

民生社區 Minsheng Community

崎子頭 Qizitou

友愛幼稚園 You-Ai Kindergarten

柳子林 Liuzilin

柳子林1 Liuzilin(I)

苦提寺 Kuti Temple

凌雲二村 Lingyun 2nd Village

吳竹子腳 Wuzhuzijiao

水上 Shuishang

水上派出所 Shuishang Police Substation

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/7208B/68087140/5997505/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742745-68087140&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BD%B0%E5%8C%96%E9%8A%80%E8%A1%8C(%E5%98%89%E7%BE%A9)%20Chang%20Hwa%20Bank(Chiayi)%20-%20%E6%96%B0%E7%87%9F%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Sinying%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/7208B/68087140/5997505/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742745-68087140&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BD%B0%E5%8C%96%E9%8A%80%E8%A1%8C(%E5%98%89%E7%BE%A9)%20Chang%20Hwa%20Bank(Chiayi)%20-%20%E6%96%B0%E7%87%9F%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Sinying%20Bus%20Station


龍德村 Longde Village

11指厝 Shiyizhicuo

糖廠 Sugar Refinery

彩虹社區 Community Rainbow

南和村 Nanhe Village

孝親護理之家 Xiaoqin Nursing Home

後寮 Houliao

鳳凰社區 Fenghuang Community

麻豆店 Madoudian

後崛 Houjue

山子腳 Shanzijiao

毛蟹行 Maoxiehang

嘉義教養院 Chiayi Home For the Disabled

山子腳1 Shanzijiao(I)

鹿草國中 Lucao Junior High School

鹿草 Lucao

重寮1 Chongliao(I)

重寮 Chongliao

施家村1 Shijia Village(I)

施家村2 Shijia Village(Ii)

頂潭1 Dingtan(I)

頂潭 Dingtan

下潭1 Xiatan(I)

下潭 Xiatan

中平村 Zhongping Village

五間厝 Wujiancuo

田尾 Tianwei

義竹圍 Yizhuwei

義竹國中 Yizhu Junior High School

活動中心 Activity Center

義竹國小 Yizhu Elementary School

厚生橋 Housheng Bridge

牛稠仔 Niupu



你可以在moovitapp.com下載巴士7208B的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢高雄市 Kaohsiung
City的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

鹽水 Yanshui

新營轉運站 Sinying Bus Station


